DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA ESCOLAR A
PARTIR DA GEOGRAFIA HUMANISTA FENOMENOLÓGICA: BREVES
CONSIDERAÇÕES TEÓRICAS de autoria de LARISSA ALVES DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19226

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19226